【様式１‐１】

企画提案応募申請書

令和　　年　　月　　日
広島県ＧＩＧＡスクール推進協議会長　様

住所（所在地）
商号（名称）（※）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　令和７年２月17日付けで募集があった「令和７年度広島県児童生徒１人１台端末等共同調達」に係る公募型プロポーザルについて、下記の書類を添えて参加を申請します。
　なお、「令和７年度広島県児童生徒１人１台端末等共同調達に係る公募型プロポーザル実施要領」における７「参加資格」をすべて満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書【様式２】
　※　特定業務共同企業体(以下「共同企業体」という。)で応募する場合は、代表企業名を記載の上、共同企業体構成書【様式１‐２】及び委任状【様式１‐３】を添付すること。

	[bookmark: _Hlk176441318]【共同企業体構成企業】（共同企業体の場合のみ記入）
　代表企業名・代表者職氏名、構成企業名・代表者職氏名を全て記入してください。